转发全国博士后管委会办公室 中国博士后科学基金会关于开展全国博士后揭榜领题常态化活动的通知
各盟市人力资源和社会保障局，满洲里市、二连浩特市人力资源和社会保障局，自治区各部、委、办、厅、局人事（干部）处，自治区直属企事业单位人事部门，各博士后站：
现将全国博士后管委会办公室 中国博士后科学基金会《关于开展全国博士后揭榜领题常态化活动的通知》（博管办〔2022〕65号）转发给你们，请各地区、各部门严格按照文件要求认真做好相关工作。

按照文件要求，技术攻关类揭榜和博士后科研成果转化类张榜需求均需自治区人力资源社会保障厅审核并予以发布。有相关需求的单位和博士后设站单位请登录“中国博士后网站全国博士后揭榜领题交流对接平台”填写张榜需求后，告知自治区人力资源社会保障厅专业技术人员管理处，履行审核发布程序。
联 系 人：乌力吉孟和 包晓宇

联系电话：0471-6946607、6944364

电子信箱：rstzjc2021@126.com

内蒙古自治区人力资源和社会保障厅
2022年7月21日
    （此件主动公开）

    （联系单位：专业技术人员管理处）[image: image1.jpg]